PREFEITURA DE SANTA LUZIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Oito, 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia – Minas Gerais – 33.045.090

Telefone: 31 3642 5250 e-mail: educacao@santaluzia.mg.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 01/2025
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO – EDUCAÇÃO
34ª Chamada

O Secretário Municipal de Educação no uso de suas atribuições legais divulga e convoca os

candidatos classificados no Processo Seletivo Simplificado – Edital nº 001/2025, a

comparecerem na Secretaria Municipal de Educação, localizada na sede da Prefeitura Municipal

de Santa Luzia na Avenida VIII, nº 50, bairro Carreira Comprida, NO DIA 03 DE JUNHO DE

2025, no horário abaixo discriminado, nos termos dos subitens 6.1, 6.1.1, 6.6, 6.7 e 6.8 do item 6

– DA CONVOCAÇÃO E CONTRATAÇÃO do referido Edital, para apresentarem toda

documentação exigida para contratação temporária imediata, conforme Classificação Final.

CARGO CLASSIFICAÇÃO HORÁRIO

ESPECIALISTA DA EDUCAÇÃO BÁSICA
(Supervisor Pedagógico)

AMPLA CONCORRÊNCIA
66º ao 70º 09:00 HORAS

MONITOR DE CRECHE
AMPLA CONCORRÊNCIA

871º ao 890º 09:00 HORAS

PEB – II
AMPLA CONCORRÊNCIA

536º ao 550º 09:00 HORAS

PEB III- CIÊNCIAS
AMPLA CONCORRÊNCIA

21º ao 23º 09:00 HORAS

PEB III- EDUCAÇÃO FÍSICA
AMPLA CONCORRÊNCIA

45º ao 48º 09:00 HORAS

6.4.1. O não comparecimento no prazo e no horário estabelecido nos itens 6.2, 6.3 e 6.4., deste edital,

implicará a desclassificação do candidato.

Gentileza proceder com a documentação solicitada, ACRESCIDA DE DUAS FOTOS 3X4.

Santa Luzia, 02 de Junho de 2025.

HEVERTON FERREIRA DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO